
Radost pro Julinku, která přišlaRadost pro Julinku, která přišla
o milovaného tátuo milovaného tátu
Ahoj, jmenuji se Julinka, a už v mých 7 letech mi do života
vstoupila obrovská tragédie. Před dvěma lety mi umřel můj
milovaný tatínek, který dlouhou dobu trpěl cukrovkou,
opakovanou kontrakturou Dupuytren, a dalšími zdravotními
obtížemi. Se svou nemocí se rval dlouho a statečně…

– Eva Procházková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/4004

https://donio.cz/p/4004

	Radost pro Julinku, která přišla o milovaného tátu

